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‘Q’i?”
MI SOLAR

Nombre: JUAN ALCARAZ Teléfono:

Potencia: 54.18 kW Fecha: 31de Octubre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 426200202004
HOY CONSUMES SIN PANELES 8,108 kWh prom. y pagas a CFE $ 26,429
TUPRODUCCIONCON 84  PANELES 5,110 kwh ypagasaCFE ., 5o
TE AHORRARAS 92.77 % AL MES $ 24,519 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno

2.5 ANOS 645 W 84 235.2m ? 40.4 %




W
MI SOLAR
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 31 de Octubre de 2025 15 de Noviembre de 2025
Folio No # 20250022
JUAN ALCARAZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

84 Longi Solar PV 645W Hi-MO X10
5 Inverter Huawei Sun2000-10KTL-M1
1 MATERIAL ELECTRICO
84 ESTRUCTURA'YY MONTAJE DE ALUMINIO
84 INSTALACION DE PANELES SOLARES E INVERSOR
1 TRAMITES CFE EMPRESARIAL

|
Subtotal $ 628,270.00

IVA $100,523.20

TOTAL (MXN) $728,793.20

@ 3141001397 8 misolarmzo@gmail.com @ https://www.facebook.com/profile.php?id=61581233841455



L RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$ 317,153.00 $22,914.00 $0.00 $294,239.00 $294,239.00 $-434,554.20
2 $323,496.06  $23,372.28 $0.00 $300,123.78 $300,123.78 $ -134,430.42
3 $329,965.98  $23,839.73 $0.00 $ 306,126.26 $ 306,126.26 $171,695.84
4 $ 336,565.30 $ 24,316.52 $0.00 $312,248.78 $312,248.78 $ 483,944.62
5 $343,296.61  $24,802.85 $0.00 $ 318,493.76 $ 318,493.76 $ 802,438.37
6 $350,162.54 $25,298.91 $0.00 $324,863.63 $ 324,863.63 $1,127,302.00
7 $357,165.79  $25,804.89 $0.00 $331,360.90 $ 331,360.90 $1,458,662.91
8 $ 364,309.11 $26,320.98 $0.00 $337,988.12 $ 337,988.12 $1,796,651.03
9 $371,595.29  $26,847.40 $0.00 $344,747.88 $344,747.88 $2,141,398.91
10 $ 379,027.19 $27,384.35 $0.00 $ 351,642.84 $351,642.84 $2,493,041.76
1 $386,607.74 $27,932.04 $0.00 $358,675.70 $358,675.70 $2,851,717.46
12 $394,339.89  $28,490.68 $0.00 $ 365,849.21 $ 365,849.21 $ 3,217,566.67
13 $402,226.69  $29,060.49 $ 0.00 $ 373,166.20 $ 373,166.20 $ 3,590,732.87
14 $ 410,271.22 $29,641.70 $0.00 $380,629.52 $ 380,629.52 $ 3,971,362.39
15 $ 418,476.65 $30,234.54 $0.00 $388,242.11 $388,242.11 $ 4,359,604.50
16 $426,846.18  $30,839.23 $ 0.00 $396,006.95 $396,006.95 $ 4,755,611.45
17 $ 435,383.10 $ 31,456.01 $0.00 $ 403,927.09 $ 403,927.09 $5,159,538.55
18 $444,090.77  $32,085.13 $0.00 $ 412,005.63 $ 412,005.63 $5,571,544.18
19 $452,972.58  $32,726.83 $0.00 $ 420,245.75 $ 420,245.75 $5,991,789.93
20 $462,032.03 $33,381.37 $0.00 $ 428,650.66 $ 428,650.66 $ 6,420,440.59
21 $471,272.67  $34,049.00 $ 0.00 $ 437,223.68 $ 437,223.68 $ 6,857,664.27
22 $480,698.13  $34,729.98 $0.00 $ 445,968.15 $ 445,968.15 $7,303,632.42
23 $490,312.09  $35,424.58 $0.00 $ 454,887.51 $ 454,887.51 $7,758,519.93
24 $500,118.33 $ 36,133.07 $0.00 $ 463,985.26 $ 463,985.26 $ 8,222,505.19
25 $ 510,120.70 $36,855.73 $0.00 $ 473,264.97 $473,264.97 $ 8,695,770.16

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $728,792.20 | Ahorro acumulado anual $
9,000,000
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@ Diaz Ordaz #18, Barrio nuevo Salagua, Manzanillo, Col.
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Generacion de energia

D

Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Agosto

=1 Consumo actual kwh |Elll Generacion de energia kWh

Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

Generacion de energia 6,491.2 6,806.3 8,568.3 8,418.9 8,569.0 8,986.8 9,880.6 10,224.5 9,342.6 7,783.2 6,824.9 6,979.2

Consumo actual

8,857.0 9,469.0 8,906.0 8,859.0 8,647.0 7,357.0 7,2128.0 7,098.0 8,118.0 6,825.0 7,930.0 8,098.0

@ Diaz Ordaz #18, Barrio nuevo Salagua, Manzanillo, Col.



